ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß

ÊÎÌÈÑÑÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ
ÐÀÉÎÍÀ ÈËÈØÅÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ
ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ

ÁÀØKÎÐÒÎÑÒÀÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀHÛ

ÈËÅØ ÐÀÉÎÍÛ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜ
 ÐÀÉÎÍ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜ HÀÉËÀÓ

ÊÎÌÈÑÑÈßHÛ

РЕШЕНИЕ

10 августа 2023 года                                                            № 96/39-5

с.Верхнеяркеево

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Старокуктовский

сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Илишевский  район  Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики  Башкортостан от 17 мая

2023 года  №20/107-7 возложены полномочия по подготовке и проведению

выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального  района

Илишевский  район  Республики  Башкортостан, решила:

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Старокуктовский сельсовет

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7

10 сентября 2023 года  (приложения №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7) на русском языке.

Председатель                                                         В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь                                                                      Ч.Р.Хакимова

Приложение №1
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/39-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №1

ГИЛЬМУТДИНОВ
Ильгиз Фанилович

1967 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, село Старокуктово; общество с ограниченной
ответственностью Племзавод «УРОЖАЙ» муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан, водитель; выдвинут:
Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

НАБИЕВА
Альбина Фанзиловна

1979 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, село Старокуктово; муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села
Старокуктово, директор; депутат Совета сельского поселения
Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута:
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №2
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/39-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №2

ЗАРИПОВ
Азат Файзелгаянович

1967 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, деревня Ибрагим; общество с ограниченной
ответственностью Племзавод «УРОЖАЙ» муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан, механизатор; депутат Совета
сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва;
выдвинут: Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

САТТАРОВА
Залия Вагизовна

1971 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, деревня Ибрагим; государственное бюджетное
учреждение здравоохранения Верхнеяркеевская центральная районная
больница, фельдшер; выдвинута: Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №3
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/39-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №3

ГАРИФУЛЛИН
Салават Тависович

1971 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, село Старокуктово; общество с ограниченной
ответственностью «Ак-Таш», водитель; выдвинут: Социалистическая
политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА
ПРАВДУ»

НАБИЕВ
Рамил Мирсалихович

1969 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, село Старокуктово; общество с ограниченной
ответственностью Племзавод «УРОЖАЙ» муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан, главный агроном; депутат
Совета сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального
района Илишевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого
созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №4
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/39-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №4

ГАРИФУЛЛИН
Нияз Салаватович

1998 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, село Старокуктово; общество с ограниченной
ответственностью Племзавод «УРОЖАЙ» муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан, бригадир; выдвинут:
Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную
справедливость»

СУЛЕЙМАНОВ
Венер Ривинерович

1968 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, село Старокуктово; общество с ограниченной
ответственностью Племзавод «УРОЖАЙ» муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан, механизатор; выдвинут:
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №5
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/39-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №5

ГИЛМУТДИНОВ
Илдар Фанилович

1979 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, село Старокуктово; общество с ограниченной
ответственностью Племзавод «УРОЖАЙ» муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан, заведующий складом;
выдвинут: Политическая партия «Гражданская Платформа»

ТАЛИПОВ
Азамат Абулкарамович

1964 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, деревня Ибрагим; временно неработающий; выдвинут:
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №6
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/39-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №6

 АХМЕТОВ
 Максим Дмитриевич

2002 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, деревня Красный Октябрь; временно неработающий;
выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 ИСАНОВ
 Владислав Владимирович

1978 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, деревня Октябрь; индивидуальный предприниматель
глава крестьянского (фермерского) хозяйства Исанов Владислав
Владимирович, Глава крестьянского (фермерского) хозяйства; выдвинут:
Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 ТЮШЕЕВ
 Роман Петрович

1970 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, деревня Красный Октябрь; общество с ограниченной
ответственностью Племзавод «Урожай», заведующий фермой; депутат Совета
сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва;
выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №7
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/39-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №7

МАРВАРОВ
Ильгиз Флунович

1972 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, село Старокуктово; временно не работающий; выдвинут:
Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

МУБАРАКОВ
Радмир Миратович

1976 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,
Илишевский район, село Старокуктово; Администрация сельского поселения

 Старокуктовский сельсовет муниципального района  Илишевский район
Республики Башкортостан, глава сельского поселения; депутат Совета
сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва;
выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»